
NMNMSML20200305

Dodatek č. 10

Město Nové Město na Moravě1.

DIČ CZ00294900

(dále jen „objednatel")

a

STAREDO s.r.o.2.

DIČ: CZ28270495

1. strana

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

zastoupená Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 57672 

(dále jen „zhotovitel")

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č.ú.: 43-1583790247/0100

se sídlem Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ:28270495

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Česká národní banka, pobočka Brno 

č.ú. 94-49420751/0710

ke Smlouvě o dílo č. ZAK-001-2019 uzavřené dne 07.01.2019 
ve znění dodatku č.l uzavřeného dne 29.05.2019, dodatku č.2 uzavřeného dne 19.07.2019, 

dodatku č.3 uzavřeného dne 24.02.2020, dodatku č.4 uzavřeného dne 06.03.2020, 
dodatku č.5 uzavřeného dne 12.05.2020, dodatku č.6 uzavřeného dne 14.05.2020, 

dodatku č.7 uzavřeného dne 21.05.2020, dodatku č.8 uzavřeného dne 22.05.2020 2020 
a dodatku č.9 uzavřeného dne 26.06.2020

( dále jen jako „ smlouva o dílo " ).

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

NMNMSML20200305



čl.l.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se:

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

2. strana

Pro potřeby finanční podpory se vyčísluje (při v současnosti platné sazbě DPH 21%): 
- částka DPH na 12.843.161,10 Kč

hodnota díla vč. DPH na 74.001.071,10 Kč."

- doplňuje dodávka a montáž dřevěného zábradlí u schodišť tribuny
- doplňuje dodávka a montáž madel u bočních schodišť na tribunu
- doplňuje provedení akustického měření hluku

Pro potřeby finanční podpory se vyčísluje (při v současnosti platné sazbě DPH 21%):
- částka DPH na 12.854.711,10 Kč
- hodnota díla vč. DPH na 74.067.621,10 Kč."

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 61.212.910,— Kč bez DPH
(dále jen „cena").

Jedná se o změny podle § 222, odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 61.157.910,- Kč bez DPH
(dále jen „cena").

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 10 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Sportovní hala Nové Město 
na Moravě", mění a doplňuje následovně:

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v čl. I, odst. 1 tohoto
Dodatku č. 10.

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, 
který je přílohou č. 17 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 10, k němuž 
tvoří přílohu č. 1.



přičemž změna je způsobena změnou ceny díla.

čl.ll.

čl.III.

3. strana

1. Tento Dodatek č. 10 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 10.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 10 nedotčená zůstávají 
nadále v platnosti.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 10 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 10 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 10 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 
dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 10.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 10 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 10 souhlasí sjeho uveřejněním v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

8. Tento Dodatek č. 10 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na 
Moravě přijatým na její 58. schůzi dne 10.09.2018 pod bodem č. 33/58/RM/2018.

3. Ruší se příloha č. 16 ke smlouvě o dílo „Finanční harmonogram stavby v měsíčním 
členění" a nahrazuje se novou přílohou č. 18 ke smlouvě o dílo „Finanční harmonogram 
stavby v měsíčním členění", který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 10, k němuž tvoří 
přílohu č. 2,



g

zhotovitel:objednatel:

4. strana

Stanislav Marek 
místostarosta

Ing. Zdeněk Kutra 
jednatel

9. Tento Dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 10 je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.
Příloha č. 2 - Finanční harmonogram stavby v měsíčním členění.

v Novém Městě na Moravě
dne

1

' . A * r

v Novém Městě na Moravě 

dne -8. 07, 2020

<O\



Položkový rozpočet změn

Příloha č. 1 Dodatku č. 10 k SoD č. ZAK-001-2019 
(Příloha č. 17 SoD č. ZAK-001-2019)



Položkový rozpočet stavby

Sportovní hala Nové Město na MoravěStavba: 001h/2019

SPORTOVNÍ HALAObjekt: SO-01

Rozpočet: 17

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900Objednatel:

DIČ: CZ00294900

IČO: 28270495STAREDO s.r.o.Zhotovitel:

DIČ: CZ28270495

Vypracoval:

Celkem

0,00

55 000,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

55 000,00Celkem

0,00 CZK15 %

55 000,00 CZK%Základ pro základní DPH 21

0,00 CZKZaokrouhlení

55 000,00 czkCena celkem bez DPH

Novém Městě na Moravě dneV

Za objednatele% zhotovitele

Stránka 1 z sZpr^rnván,^ pmpm.rnQm ri iii rjpower S RTS, a s

í

Zábradlí na tribunu, měření hluku

Maršovská 1358
59231 Nové Město na Moravě

Vratislavovo náměstí 103
59231 Nové Město na Moravě

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny

HSV



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Konstrukce truhlářské PSV 45 000,00766 82

Ostatní PSV 10 000,00799 18

55 000,00Cena celkem 100

Stránka 2 z 3ZnraCOVánn pmnnmpm R| ni npower S, Rys g s



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na Moravě001 h/2019S:

SPORTOVNÍ HALAO: SO-01

Zábradlí na tribunu, měření hlukuR: 17

Cena / MJMJ Množství

í 12,00000 2 500,00

15 000,002,00000

1,00000 10 000,00soubor

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

10 000,00
10 000,00

Díl: 799
3a 7991

Celkem______
45 000,00

30 000,00ks

ks

P.č. Číslo položky Název položky________________________
Díl: 766_________ Konstrukce truhlářské_________________
1a 7661 Dopnění dřevěného zábradlí na tribunu (sloupek, prkno,
 madlo, konzole, spojovací materiál, montáž)__________ 
2a 7662 Madlo na schodiště na tribuně, připevněno na podklad z

prkna, délka 3m________________________________
Ostatní_____________________________
Akustické měření hluku

í
7 500,00



Příloha č. 2 Dodatku č. 10 k SoD č. ZAK-001-2019 
(Příloha č. 18 SoD č. ZAK-001-2019)

Finanční harmonogram stavby 
v měsíčním členění



řiien 2019 I listopad 20191 prosinec 2019| leden 2020 | únor 2022 | l>ře.cr> 7020 | duněn | Kveten 202.0 | červen 2020 |čeiven®c2020| 

i i 111 1111 i 11 i i 111 11 lii i ri i 111 1111 i i li .nJ
zařl 2019měsíc

týden

Dne

Zpracoval : Ing. Zdeněk Kutra

103404567896085785843232989943002860834864876582627245040

ff,

Měsíční fakturace 
v tisících Kč bez DPH

Finanční harmonogram stavby
stavba: Sportovní hala Nové Město na Moravě
zadavatel: Město Nové Město na Moravě

zhotovitel. STAREDO s.r.o., Marsovská 1358, Nové Město na Moravě

Sportovní hala____________
HTÚ_____________________
Základy - patky a pasy_______
ŽB skelet_________________
Ležatá kanalizace__________
Základová deska___________
Ocelová kce zastřešení______
Ocelová kce vstup__________
Střecha - hala_____________
Vodorovné kce stropy______
Sendvičové panely_________
Střecha - šatny____________
Vnější výplně otvorů________
Vnitřní příčky______________
Hrubé rozvody řemesel_____
Podlahy bez krytiny________
Obklady__________________
Podhledy_________________
Dlažby___________________
Malby a nátěry____________
Kompletace řemesel________
Lezecká stěna_____________
Podlahové krytiny__________
Sportovní vybaveni_________
Vnitřní dveře______________
Vybavení interiéru_________
Závěr.a úklid.práce, měření,...
Přípojky__________________
Kanalizace________________
Voda____________________
Plyn_____________________
Elektro___________________
Optický kabel_____________
Ostatní__________________
Zpevněné plochy, parkoviště 
Veřejné osvětlení__________
Terénní a sadové úpravy 
Reklamní zařízení

duben 2019 květen 2019 červen 2019 červenec 2019 srpen 2019 

I I I I I I I I III I I I I I I I I


